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Kesä koittaa taas! 
 
Maaliskuisesta vuosikokouksestamme on kulunut kaksi kuukautta. Kokous pidettiin Tuusulassa, 
mistä kiitos ystävälliselle isännällemme Risto Mansikkamäelle. YSV:n hallituksen kokoonpano 
pysyy kokouksen jälkeen miltei samana kuin edellisvuonna: yksi varsinainen jäsen ja yksi 
varajäsen vaihtoivat paikkaa. Sinänsä on ilahduttavaa, että kaikki hallituksen jäsenet halusivat 
jatkaa remmissä, vaikka kenttä onkin haasteellinen ja töitä piisaa. On myös totta, että suuret 
muutokset hallituksen kokoonpanossa voisivat haitata pitkäjänteistä työtämme.  
 
Olemme alkaneet valmistella Lammin Päiviä ja niiden yhteydessä vietettävää KYHL:n 20-
vuotisjuhlaa. Suunnitelmia on toistaiseksi sekä maltilliseen että juhlavampaan suuntaan. 
Alkukesän mittaan tarkentuu kumman vaihtoehdon toteutamme. Joka tapauksessa tiedossa on 
juhlat, joten Lammille kannattaa ilman muuta tulla 4.-5.10.2006. Ensimmäisen päivän teemaksi 
on ainakin tässä vaiheessa mietitty KYHL-aiheita ja toisen päivän teemaksi monipuolisesti 
vesiin liittyviä aiheita.   
 
Lammin Päivien lisäksi valmistelemme kirjaprojektiamme eli 10 vuotta sitten ilmestyneen 
”Eläköön kuntien ympäristönsuojelutyö” -kirjan jatko-osaa. Aluksi kirjoituksia julkaistaan 
nettisivuillamme www.ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi. Tämän jälkeen voimme harkita 
tuotammeko kirjan myös painotuotteena. Muistutan kirjoittajia ja niitä, jotka vielä ovat kahden 
vaiheilla, että juttujen aikaraja on 15.7.2006. Myös aiheeseen sopivia valokuvia vastaanotetaan 
ilolla - jutun kanssa tai ilman. Kirjaprojektin yhteyshenkilö on ensisijaisesti Camilla: 
camilla.von.bonsdorff@hel.fi / puh. (09) 7312 2680. Ottakaa yhteyttä! 
 
Jäsenkirjeemme ajankohta on huolella valittu. Puolentoista viikon kuluttua 5.6. vietämme 
maailman ympäristöpäivää. Päivä muistuttaa Tukholman vuoden 1972 YK:n 
ympäristökokouksen avajaispäivästä. Kokouksen tuloksena perustettiin YK:n ympäristöohjelma 
UNEP. Maailman ympäristöpäivällä on mm. omat nettisivunsa: 
http://hq.unep.org/wed/2006/english 
 
Palmenia käynnistää syksyllä uuden ympäristönsuojelun erikoistumisohjelman. Koulutus on 
suunniteltu ympäristöalalla toimivien vaihteleviin täydennyskoulutustarpeisiin ja opiskelu 
tapahtuu työn ohessa. Lisätietoa koulutusohjelmasta ja kurssitarjonnasta saa netistä: 
www.palmenia.helsinki.fi/koulutus/lansiuusimaa.asp ja  
www.helsinki.fi/palmenia/lansiuusimaa/taydkoul.htm, jonne esitteet tietojeni mukaan tulevat 
toukokuun aikana ladattavaksi. On hyvä, että alamme koulutustarvetta jatkuvasti uudistuvalla 
saralla huomioidaan. Kurssien tarkka hinta ei tosin vielä ole tiedossa. Toivottavasti hinta on 
maltillinen, sillä muuten se muodostaa varsinkin pienempien kuntien kohdalla esteen 
osallistumiselle. Kurssien aiheet kuulostavat todella mielenkiintoisilta! 
 
Kun surffaatte netissä, kannattaa käydä katsomassa myös SYKE:n tutkimus, joka koskee 
ympäristölupajärjestelmän toimivuutta ja muutoksenhakua. Valtion lupaviranomaisten tekemistä 
ympäristölupapäätöksistä lähes joka viidenteen haetaan muutosta, kuntien myöntämiin lupiin 
muutoksia haetaan vähemmän. Valitus johtaa noin joka toisella kerralla muutokseen 
lupapäätöksessä. Tutkimus löytyy osoitteesta: 
http://www.ymparisto.fi/default.asp?contentid=182979&lan=fi 
 
Lopuksi en malta olla mainitsematta vielä yhtä mielenkiintoista nettisurffailun kohdetta. 
Kuntaliitto on nimittäin aloittanut YM:n toimeksiannosta selvitystyön rakennusvalvonnan 



palvelutasosuosituksesta. Selvitysprojektista kerrotaan mm. Kuntaliiton nettisivuilla: 
http://www.kunnat.net/k_perussivu.asp?path=1;29;356;61567;61568;99581 
Kuntaliiton selvityksen on tarkoitus valmistua loppuvuodesta tai viimeistään kesään 2007 
mennessä. Lopputuloksena on näkemyksiä, suosituksia tai ohjeita 
rakennusvalvontaviranomaisen tehtävien painottamisesta ja suunnitelmallisesta hoidosta koko 
maassa. Rakennusvalvonnalla on varsin samantyyppisiä ongelmia työkenttänsä kanssa kuin 
ympäristönsuojelulla. Tätä selvitystyötä meidänkin on syytä sivusilmällä seurata!  
 
 
Alkukesän terveisin, Sini 
 
Sini-Pilvi Saarnio, pj  
sini-pilvi.saarnio@hel.fi  
puh. (09) 7312 2908 
   

 
 
Sihteerin terveiset   
 
Nyt olisi sitten hyvä aika maksella tämän vuoden jäsenmaksu, muutama onkin jo maksanut 
vanhasta muistista.  
 
Ja maksaminen hoituu seuraavasti: Ympäristönsuojeluviranhaltijat ry:n tilille Sampo 800017-
1005606 maksetaan jäsenmaksu 15 euroa. Olkaa ystävällisiä ja käyttäkää viitenumeroa 51622. 
Jos maksajana on joku muu kuin jäsen (esim. kunta) niin olisi suotavaa, että jäsenen nimi näkyy 
jossain kohtaa. Muuten on vaikea yhdistää jäsentä ja maksajaa... Erillistä laskua emme lähetä, 
joten jos pelkäätte unohtavanne, niin printatkaapa tämä viesti ja lisätkää laskupinoon. Kiitos! 
 
Terveisin, Mari Pihlaja-Kuhna 
mari.pihlaja-kuhna@askola.fi 
puh. (0400) 500 244 


